蒲江县中医医院

关于医院2023年消防维保服务

院内比选的结果公示

     2023年6月12日11:00，医院召开了消防维保服务院内比选工作会议；经院内比选: 四川禾九消防工程有限公司成为我院本次消防维保服务的中标公司，现予以公示，公示时间为5天（2023年 6月 12 日— 6月16日），如有情况需反映，请在公示期内以真实姓名向院办公室电话、书面反映或面谈。

联系电话：（028）88554946

                                    蒲江县中医医院

2023年6月12日